
    SOCIÁLNÍ SLUŽBY ČESKÁ 

 

 

Pravidla návštěv u klientů v Sociálních službách Česká 

 

• Návštěvy jsou v Sociálních službách Česká povoleny od 25. 5. 2020 v návaznosti na Plán 

rozvolnění opatření přijatých v souvislosti s řešením pandemie v oblasti sociálních služeb MPSV. 

• Termín návštěvy je nutné domluvit předem telefonicky. 

• Návštěvu vyzvedne a odvede do vestibulu zařízení zaměstnanec Sociálních služeb Česká. 

• Návštěvy musí mít po celou dobu návštěvy roušku a při vstupu a odchodu si musí dezinfikovat 

ruce. 

• Klienta mohou navštívit současně max. 2 osoby. 

• Návštěvník je povinen se při příchodu zapsat do evidence návštěv. 

• Návštěvník je povinen při příchodu podepsat souhlas s Pravidly návštěv u klientů v Sociálních 

službách Česká. 

• Návštěvník je povinen při příchodu podepsat Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového 

infekčního onemocnění, styku s osobou s těmito příznaky a seznámením s vymezením osob 

s rizikovými faktory. 

• Návštěvníkům bude při příchodu měřena teplota, která nesmí být nad 37,0 stupňů celsia, 

návštěva nesmí vykazovat příznaky virového infekčního onemocnění. 

• Návštěvy budou probíhat v návštěvní místnosti nebo venkovních prostorech. 

• Návštěvy musí dodržovat odstup min. 1,5 metru mezi různými osobami s výjimkou rodinných 

příslušníků. 

 

V Jindřichově Hradci dne 20. 5. 2020 

 

 

Ing. Mgr. Alena Tománková 

Vedoucí Sociálních služeb Česká 

 


